
Α Π Ο Φ Α Σ Η  Π Ρ Ο Ε Δ Ρ Ο Υ  2 4 / 2 0 1 5

Θέμα :  Απευθείας ανάθεση για την παροχή της εργασίας Καθαρισμού

πρανών δρόμων Δήμου Σαρωνικού με Φορτωτή και Φορτηγό

ανατρεπόμενο.

Ο Πρόεδρος του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής, έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 245 έως 251 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ),

2. Τον Ν.  3852/10  Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης,

3. Την παρ.  2  του άρθρου 209  και την παρ.  1  του άρθρου 273  του Ν.

3463/2006 στο οποίο αναφέρεται ότι μέχρι την έκδοση του προεδρικού

διατάγματος της παρ.  2.  του άρθρου 209  του ίδιου νόμου,  οι εργασίες θα

διενεργούνται σύμφωνα με το Π.Δ. 28/80,

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/80,

5. Τις παρ. 9 και 10 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκαν με

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008,

6. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την

παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007,

7. Την αριθμ. 35130/739/9-8-2010 (ΦΕΚ 1291/Β’/11-8-2010) Απόφαση του

Υπουργού Οικονομικών,

8. Το γεγονός ότι έχει γραφεί πίστωση ποσού 24.000,00 ευρώ σε βάρος του Κ.Α.

70-6262.002 με τίτλο "Καθαρισμός πρανών δρόμων Δήμου Σαρωνικού" του

προϋπολογισμού εξόδων του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής

Οικονομικού έτους 2015,

9. Την υπ’ αριθμ. 37/2015 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του

Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής περί Έγκρισης διενέργειας εργασιών,

οι οποίες έχουν εγγραφεί στον Προϋπολογισμό του οικ. Έτους 2015 ποσού

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

-----------------------------------------------------
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ

ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ
-----------------------------------------------------

Κερατέα 23.07.2015
Αρ. Πρωτ.: 703

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Αθηνών Σουνίου 66
Ταχ. Κώδικας: 190 01, Κερατέα Αττικής
Τηλέφωνο: 22990 - 63243
Fax: 22990 – 63244
e-mail: anap30@otenet.gr



24.000,00 ευρώ σε βάρος του Κ.Α. 70-6262.002 με τίτλο "Καθαρισμός

πρανών δρόμων Δήμου Σαρωνικού",

10. Την υπ’ αριθ. 22/2015 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Σαρωνικού

με θέμα "Καθαρισμός πρανών δρόμων Δήμου Σαρωνικού",

11. Την αριθμ. 18/10.06.2015 απόφαση Προέδρου έγκρισης της υπ’ αριθ.

22/2015 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Σαρωνικού, (ΑΔΑ:

7ΤΘ9ΟΚΛ7-ΠΝΩ),

12. Την υπ’  αριθμ.  18/2015 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής με την οποία

διατέθηκε πίστωση 23.616,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70-6262.002 του

προϋπολογισμού εξόδων του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής

Οικονομικού έτους 2015 (ΠΑΥ: 30/12.06.2015, ΑΔΑ: 7Ξ27ΟΚΛ7-ΕΛΒ),

13. Την υπ΄αριθμ πρωτ. 609/23.06.2015 πρόσκληση υποβολής προσφορών, και

το επ΄ αυτής αποδεικτικό δημοσίευσης,

14. Την με υπ’ αριθμ. πρωτ. 618/25.06.2015 οικονομική προσφορά του ΧΡΗΣΤΟΥ

ΕΥΑΓΓ. ΤΣΟΥΝΗ, Χωματουργικές Εργασίες Κομπρεσέρ, Βλάχικα Αναβύσσου,

Α.Φ.Μ.: 066078985 – Δ.Ο.Υ. Κορωπίου, ο οποίος προσέφερε την τιμή των

19.200,00 € χωρίς Φ.Π.Α. 23%, συνολικού ποσού 23.616,00 €

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%.

15. Την με υπ’ αριθμ. πρωτ. 623/29.06.2015 οικονομική προσφορά του

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΥΜΠ. ΚΑΜΑΡΑ, Χωματουργικές Εργασίες, Ηρακλέους 39,

Σαρωνίδα, τ.κ. 19013, Α.Φ.Μ.: 106502874, Δ.Ο.Υ Κορωπίου, ο οποίος

προσέφερε την τιμή των 18.720,00 € χωρίς Φ.Π.Α. 23%, συνολικού ποσού

23.025,60 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%.

16. Την ανάγκη του Συνδέσμου για την παροχή των ανωτέρω υπηρεσιών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Αναθέτουμε απευθείας την εργασία Καθαρισμού πρανών δρόμων Δήμου

Σαρωνικού με Φορτωτή για χρονικό διάστημα σαράντα οχτώ (48)  ημερών και

Φορτηγό ανατρεπόμενο για χρονικό διάστημα σαράντα οχτώ (48) ημερών στον,

ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΛΥΜΠ. ΚΑΜΑΡΑ, Χωματουργικές Εργασίες, Ηρακλέους 39, Σαρωνίδα, τ.κ.

19013, Α.Φ.Μ.: 106502874, Δ.Ο.Υ Κορωπίου έναντι αμοιβής 18.720,00 € χωρίς

Φ.Π.Α. 23%, συνολικού ποσού 23.025,60 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%.

2. Όλες οι εργασίες θα εκτελούνται υπό την επίβλεψη της Τεχνικής Υπηρεσίας του

Δήμου Σαρωνικού.



3. Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 70-6262.002 του προϋπολογισμού εξόδων του

Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής Οικονομικού έτους  2015  και υπόκειται σε

όλες τις νόμιμες κρατήσεις.

4. Η πληρωμή της αξίας θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής,

που θα εκδοθεί στο όνομα του δικαιούχου αναδόχου και με βάση τα νόμιμα

δικαιολογητικά.

                                                                           Ο Πρόεδρος του
                                                            Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής

                                                                           Ιατρού Σταύρος


